[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.04.2016г. № 257
г. Железногорск-Илимский

О внесении изменений в Постановление

администрации Нижнеилимского

муниципального района  от 14.03.2016г.№ 149

«О  внесении изменений в Постановление

администрации Нижнеилимского муниципального

района от 24.10.2013г. № 476 «Об утверждении

Координационного совета по реализации стратегии

действий в интересах детей на 2013-2017 годы

в Нижнеилимском муниципальном районе»

    В связи с кадровыми изменениями в администрации Нижнеилимского муниципального района и в соответствии со статьей 47 Устава  муниципального образования «Нижнеилимский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести  изменения  в приложение к Постановлению  администрации Нижнеилимского муниципального  района №  149 от 14.03.2016г. № 149                          «О  внесении изменений в Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 24.10.2013г. № 476 «Об утверждении Координационного совета по реализации стратегии действий в интересах детей на 2013-2017 годы в Нижнеилимском муниципальном районе»:
         1.1 исключить из состава Координационного совета по реализации стратегии действий в интересах детей на 2013-2017 годы в Нижнеилимском муниципальном районе -  Селезнёву Галину Владимировну.
1.2. Включить в состав Координационного совета по реализации стратегии действий в интересах детей на 2013-2017 годы в Нижнеилимском муниципальном районе» - Пирогову Татьяну Константиновну – заместителя мэра района по социальной политике, председателя Координационного совета.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации  Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте Нижнеилимского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района по социальной политике Т.К.Пирогову.
Мэр района                                                                              М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, пресс-служба администрации района, членам  Координационного совета.
Е.В.Дубро
3-07-67